
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                21400-5/2015/12

Datum:                  16. 7. 2015

Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 

21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) v zvezi z 78. členom Zakona o mednarodni zaščiti (Uradni list 

RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 98/11 – odl. US, 83/12, 111/13 in 114/13 – odl. US) 

je Vlada Republike Slovenije na 46. redni načrt dne 16. 7. 2015 pod točko 9 sprejela naslednji 

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Kontingentni načrt Republike Slovenije za 1.

zagotovitev nastanitve in oskrbe v primeru povečanja števila prosilcev za mednarodno 

zaščito (v nadaljnjem besedilu: Kontingentni načrt). 

Nosilci in izvajalci posameznih nalog, določenih v Kontingentnem načrtu, poskrbijo za 2.

pripravo na izvedbo nalog iz svoje pristojnosti.

Ministrstva v okviru svojih pristojnosti v 30 dneh po sprejemu Kontingentnega načrta 3.

pošljejo Ministrstvu za notranje zadeve podatke o razpoložljivih kapacitetah, ki bi jih bilo 

možno uporabiti za namestitev prosilcev za mednarodno zaščito, če bo Kontingentni načrt 

aktiviran.

Ministrstvo za notranje zadeve poroča Vladi Republike Slovenije o izvrševanju prejšnje 4.

točke v 30 dneh po preteku roka.

Mag. Darko Krašovec

generalni sekretar

Priloga:

–     Kontingentni načrt Republike Slovenije za zagotovitev nastanitve in oskrbe v primeru 

povečanja števila prosilcev za mednarodno zaščito

Prejmejo:

ministrstva–

Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	SklepVlade.doc

		2015-07-17T13:41:38+0200
	Darko Krasovec




